
KOMUNIKAT KOŃCOWY

16 Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 09 sierpnia 2014

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/1 Start: 2014-08-09   20:05:

1 181 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 14.718

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:  2014-08-09  20:00:0

Start: 2014-08-09   19:30:

1 6 Andrzej REGIN 1994-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.31

2 395 Paweł REGIN 1992-02-27 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.04

3 16 Sebastian ŁUKSZO 1994-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 16.92

I II III IV V VI

16.27 16.37 16.89 16.85 16.69 17.31Andrzej REGIN

16.79 16.65 16.84 x x 17.04Paweł REGIN

x x 16.92 x x 16.21Sebastian ŁUKSZO

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

Wiatr: ` m/sFINAŁ
Koniec:  2014-08-09  20:00:0

Start: 2014-08-09   19:30:

1 672 Konrad BUKOWIECKI 1997-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WN) 22.53 PB

2 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.78 PB

I II III IV V VI

x 22.27 22.14 22.53 22.17 21.91Konrad BUKOWIECKI

11.56 11.78 x 11.51 x 11.43Adam KOWALSKI
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100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2014-08-09   20:10:

1 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 17.744

2 222 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 17.762 PB

463 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS3

32 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) DNF1

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/3 Start: 2014-08-09   20:20:

1 24 Małgorzata KOŁDEJ 1990-11-12 KS Agros Zamość(LU) 11.944

2 156 Martyna OPOŃ 1991-09-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.015

3 99 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia(PM) 12.676

4 24 Paulina POTASZNIK 1998-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 12.8024

533 Katarzyna WESOŁOWSKA 1990-01-20 SKLA Sopot(PM) DNS3

507 Joanna BANACH 1992-08-20 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS2

212 Magdalena BRONIEWICZ 1991-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS7

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/3 Start: 2014-08-09   20:20:

1 929 Marika ZANDECKA 1995-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) 13.014

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.662

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.718

4 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.877

1 Natalia WĘGRZYN 1999-05-26 MKS Piast Głogów(DS) DNS5

656 Paulina BACHAR 1992-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS6

463 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS3

Wiatr: +0.6 m/sBieg 3/3 Start: 2014-08-09   20:20:

1 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.595

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.763 SB

3 812 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.224

4 98 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 14.322 PB

5 32 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 14.437 PB

6 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 14.766

7 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.818 SB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 1990-11-12 KS Agros Zamość 11.941

2 Bieg 1 Martyna OPOŃ 1991-09-12 OŚ AZS Poznań 12.012

3 Bieg 1 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia 12.673

4 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 1998-12-09 GUKS Asy Dywity 12.804

5 Bieg 2 Marika ZANDECKA 1995-09-24 OŚ AZS Poznań 13.011

6 Bieg 3 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 13.591

7 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.662

8 Bieg 2 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 13.713

9 Bieg 3 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 13.762 SB

10 Bieg 2 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin 13.874

11 Bieg 3 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa 14.223

12 Bieg 3 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 14.324 PB

13 Bieg 3 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła 14.435 PB

14 Bieg 3 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.766

15 Bieg 3 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.817 SB

Bieg 2 Natalia WĘGRZYN 1999-05-26 MKS Piast Głogów DNSDNS

Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 1990-01-20 SKLA Sopot DNSDNS

Bieg 1 Magdalena BRONIEWICZ 1991-04-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS

Bieg 2 Paulina BACHAR 1992-11-16 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Joanna BANACH 1992-08-20 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/3 Start: 2014-08-09   20:30:

1 490 Łukasz GAUZA 1990-04-17 MKL Szczecin(ZP) 10.574

2 1129 Artur ZACZEK 1989-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 10.723

3 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 1993-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 10.802

4 675 Maciej BRZEZIŃSKI 1993-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.815

5 627 Paweł STEMPEL 1987-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.827

6 430 Rafał KOSZYK 1989-06-27 KS Agros Zamość(LU) 10.876

502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 1993-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS8

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/3 Start: 2014-08-09   20:20:

1 151 Jakub ADAMSKI 1987-11-11 OŚ AZS Poznań(WP) 10.684

2 45 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 11.243

3 149 Mateusz KOŁODZIEJ 1993-03-19 OŚ AZS Poznań(WP) 11.257

4 162 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk(PM) 11.692

656 Patryk BACHAR 1992-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS6

461 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS5

501 Paweł WALCZUK 1994-01-07 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS8

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/3 Start: 2014-08-09   20:20:

1 49 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 11.283 PB
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2 678 Michał GĘBSKI 1994-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.514

3 934 Paweł PAWELCZAK 1994-06-15 KS AZS AWF Poznań(WP) 11.731 PB

4 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 12.102

5 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.246

6 204 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.528 =PB

7 839 Bartosz SOKOŁOWSKI 1998-03-17 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 12.757

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz GAUZA 1990-04-17 MKL Szczecin 10.571

2 Bieg 2 Jakub ADAMSKI 1987-11-11 OŚ AZS Poznań 10.681

3 Bieg 1 Artur ZACZEK 1989-02-28 OŚ AZS Poznań 10.722

4 Bieg 1 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 1993-04-03 OŚ AZS Poznań 10.803

5 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 1993-03-27 KS AZS AWF Kraków 10.814

6 Bieg 1 Paweł STEMPEL 1987-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.825

7 Bieg 1 Rafał KOSZYK 1989-06-27 KS Agros Zamość 10.876

8 Bieg 2 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.242

9 Bieg 2 Mateusz KOŁODZIEJ 1993-03-19 OŚ AZS Poznań 11.253

10 Bieg 3 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 11.281 PB

11 Bieg 3 Michał GĘBSKI 1994-06-18 KS AZS AWF Kraków 11.512

12 Bieg 2 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk 11.694

13 Bieg 3 Paweł PAWELCZAK 1994-06-15 KS AZS AWF Poznań 11.733 PB

14 Bieg 3 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino 12.104

15 Bieg 3 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.245

16 Bieg 3 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom 12.526 =PB

17 Bieg 3 Bartosz SOKOŁOWSKI 1998-03-17 AKL Ursynów Warszawa 12.757

Bieg 2 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS

Bieg 2 Patryk BACHAR 1992-11-16 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Paweł WALCZUK 1994-01-07 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 1993-10-24 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 2:01.00

Bieg 1/1 Start: 2014-08-09   20:35:

1 704 Viktoryia YARASHEVICH 1993-02-09 Grodno SHVSM 2:08.43

2 703 Yuliya KOROL 1991-06-26 Grodno SHVSM 2:09.25

3 911 Monika KOSZ 1994-06-10 MKS Agros Chełm(LU) 2:10.75 PB 

4 24 Patrycja BUJNICKA 1993-07-21 MLKS Ostróda(WN) 2:11.70 SB 

5 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:20.56 PB 

6 203 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:21.78

7 90 Kamila HINZ 1999-03-15 RKS Rumia(PM) 2:22.17 PB 

8 516 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:27.97 PB 

9 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:29.16 PB 

18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS

266 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(ZP) DNS
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 1:46.80

Bieg 1/2 Start: 2014-08-09   20:50:

1 490 Rafał KORC 1982-03-09 OKS Start Otwock(MZ) 1:53.75 SB

2 174 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 1:54.01 PB

3 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:54.54

4 142 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła(WP) 1:55.91

5 518 Bartosz MUSIOŁ 1994-03-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:56.16 SB

6 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:56.37 PB

7 506 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła(WP) 1:56.47

8 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 1:58.53

9 180 Tomasz MYDLAK 1994-05-20 AZS Łódź(LD) 1:59.55 SB

Bieg 2/2 Start: 2014-08-09   20:50:

1 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:08.56

2 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 2:17.68

3 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:25.54

23 Grzegorz WOJNOWSKI 1999-09-28 MKS Piast Głogów(DS) DNS

24 Michał WANTUCH 1999-02-06 MKS Piast Głogów(DS) DNS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał KORC 1982-03-09 OKS Start Otwock 1:53.751 SB

2 Bieg 1 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka 1:54.012 PB

3 Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła 1:54.543

4 Bieg 1 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła 1:55.914

5 Bieg 1 Bartosz MUSIOŁ 1994-03-21 ZLKL Zielona Góra 1:56.165 SB

6 Bieg 1 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino 1:56.376 PB

7 Bieg 1 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła 1:56.477

8 Bieg 1 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 1:58.538

9 Bieg 1 Tomasz MYDLAK 1994-05-20 AZS Łódź 1:59.559 SB

10 Bieg 2 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez 2:08.561

11 Bieg 2 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 2:17.682

12 Bieg 2 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez 2:25.543

Bieg 2 Michał WANTUCH 1999-02-06 MKS Piast Głogów DNSDNS

Bieg 2 Grzegorz WOJNOWSKI 1999-09-28 MKS Piast Głogów DNSDNS

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2014-08-09   10:55:

1 23 Alicja POTASZNIK 2000-04-24 GUKS Asy Dywity(WN) 1:41.58 SB

2 69 Marta FELSKOWSKA 2000-04-14 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:46.67

3 22 Natalia GRUBERT 2000-02-17 GUKS Asy Dywity(WN) 1:47.19 SB
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4 66 Brigitta HOUN 2000-01-01 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:47.85

5 179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) 1:55.25

6 3 Izabela GÓRCZAK 2001-06-23 GUKS Asy Dywity(WN) 2:04.42

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 23.25

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/4 Start: 2014-08-09   21:10:

1 156 Martyna OPOŃ 1991-09-12 OŚ AZS Poznań(WP) 23.873 SB

2 24 Małgorzata KOŁDEJ 1990-11-12 KS Agros Zamość(LU) 23.972 SB

3 525 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 SKLA Sopot(PM) 24.234

4 457 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 25.346 PB

507 Joanna BANACH 1992-08-20 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS1

533 Katarzyna WESOŁOWSKA 1990-01-20 SKLA Sopot(PM) DNS5

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/4 Start: 2014-08-09   21:10:

1 99 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia(PM) 25.773

2 152 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 25.875 PB

3 24 Paulina POTASZNIK 1998-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 25.924

4 929 Marika ZANDECKA 1995-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) 27.132

5 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.446

1 Natalia WĘGRZYN 1999-05-26 MKS Piast Głogów(DS) DNS1

Wiatr: +1.1 m/sBieg 3/4 Start: 2014-08-09   21:10:

1 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 27.802 PB

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 27.936 PB

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.984 PB

4 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 28.875 PB

5 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 30.223

Wiatr: +1.9 m/sBieg 4/4 Start: 2014-08-09   21:10:

1 15 Martyna NIEĆKO 1997-09-18 KS Wejher Wejherowo(PM) 26.994

2 812 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 29.023 PB

3 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 30.562

4 24 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 31.156

5 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 31.895
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna OPOŃ 1991-09-12 OŚ AZS Poznań 23.871 SB

2 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 1990-11-12 KS Agros Zamość 23.972 SB

3 Bieg 1 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 SKLA Sopot 24.233

4 Bieg 1 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia 25.344 PB

5 Bieg 2 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia 25.771

6 Bieg 2 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań 25.872 PB

7 Bieg 2 Paulina POTASZNIK 1998-12-09 GUKS Asy Dywity 25.923

8 Bieg 4 Martyna NIEĆKO 1997-09-18 KS Wejher Wejherowo 26.991

9 Bieg 2 Marika ZANDECKA 1995-09-24 OŚ AZS Poznań 27.134

10 Bieg 3 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 27.801 PB

11 Bieg 3 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 27.932 PB

12 Bieg 3 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 27.983 PB

13 Bieg 2 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 28.445

14 Bieg 3 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 28.874 PB

15 Bieg 4 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa 29.022 PB

16 Bieg 3 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 30.225

17 Bieg 4 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 30.563

18 Bieg 4 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła 31.154

19 Bieg 4 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 31.895

Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 1990-01-20 SKLA Sopot DNSDNS

Bieg 2 Natalia WĘGRZYN 1999-05-26 MKS Piast Głogów DNSDNS

Bieg 1 Joanna BANACH 1992-08-20 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 20.80

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/5 Start: 2014-08-09   21:30:

1 151 Jakub ADAMSKI 1987-11-11 OŚ AZS Poznań(WP) 21.215

1 1129 Artur ZACZEK 1989-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 21.214

3 430 Rafał KOSZYK 1989-06-27 KS Agros Zamość(LU) 21.856

4 627 Paweł STEMPEL 1987-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 21.872

461 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS1

502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 1993-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS3

Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/5 Start: 2014-08-09   21:30:

1 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 1993-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 22.284

2 45 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 22.883

3 108 Michael SKALENIUS 1990-01-01 IF Kville Goteborg 23.752

501 Paweł WALCZUK 1994-01-07 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS1

162 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk(PM) DNS5

149 Mateusz KOŁODZIEJ 1993-03-19 OŚ AZS Poznań(WP) DNF6

Wiatr: +0.3 m/sBieg 3/5 Start: 2014-08-09   21:30:

1 49 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 22.535 PB 
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2 181 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 23.831

3 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.054 PB 

4 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.373 PB 

5 1 Miron MACIEJEWSKI 1975-03-18 niestowarzyszony 26.326

402 Krzysztof FOSTIAK 1991-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS2

Wiatr: +1.2 m/sBieg 4/5 Start: 2014-08-09   21:30:

1 352 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZP) 24.705

2 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 25.364

3 839 Bartosz SOKOŁOWSKI 1998-03-17 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 26.466

4 89 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 28.521

5 97 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard(ZP) 30.572

803 Kamil KRUK 1992-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS3

Wiatr: +0.5 m/sBieg 5/5 Start: 2014-08-09   21:30:

1 93 Mateusz RZEPA 1997-08-06 RKS Rumia(PM) 25.743

2 178 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 26.754

209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Jakub ADAMSKI 1987-11-11 OŚ AZS Poznań 21.211

1 Bieg 1 Artur ZACZEK 1989-02-28 OŚ AZS Poznań 21.211

3 Bieg 1 Rafał KOSZYK 1989-06-27 KS Agros Zamość 21.853

4 Bieg 1 Paweł STEMPEL 1987-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 21.874

5 Bieg 2 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 1993-04-03 OŚ AZS Poznań 22.281

6 Bieg 3 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 22.531 PB 

7 Bieg 2 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 22.882

8 Bieg 2 Michael SKALENIUS 1990-01-01 IF Kville Goteborg 23.753

9 Bieg 3 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka 23.832

10 Bieg 3 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 24.053 PB 

11 Bieg 3 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 24.374 PB 

12 Bieg 4 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino 24.701

13 Bieg 4 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino 25.362

14 Bieg 5 Mateusz RZEPA 1997-08-06 RKS Rumia 25.741

15 Bieg 3 Miron MACIEJEWSKI 1975-03-18 niestowarzyszony 26.325

16 Bieg 4 Bartosz SOKOŁOWSKI 1998-03-17 AKL Ursynów Warszawa 26.463

17 Bieg 5 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 26.752

18 Bieg 4 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard 28.524

19 Bieg 4 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard 30.575

Bieg 2 Paweł WALCZUK 1994-01-07 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 1993-10-24 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

Bieg 5 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom DNSDNS

Bieg 3 Krzysztof FOSTIAK 1991-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 2 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk DNSDNS

Bieg 4 Kamil KRUK 1992-02-23 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS

Bieg 2 Mateusz KOŁODZIEJ 1993-03-19 OŚ AZS Poznań DNFDNF

Strona 8

BIAŁOGARD 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-08-10 20:31:04



 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 4:07.00

Bieg 1/1 Start: 2014-08-09   21:35:

1 400 Martyna ADAMCZYK 1992-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:30.46 PB

2 185 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 4:35.67

3 187 Paulina PRZYBYSZEWSKA 1997-12-03 LKS Jantar Ustka(PM) 5:14.76

266 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(ZP) DNS

34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 3:38.00

Bieg 1/1 Start: 2014-08-09   21:50:

1 399 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3:57.90 PB

2 42 Patryk SOWIŃSKI 1996-05-04 MKS Sambor Tczew(PM) 3:59.09 PB

3 219 Zbigniew KASZEWSKI 1992-01-31 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:05.29

4 486 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZP) 4:07.10 SB

5 812 Paweł KROCHMAL 1993-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 4:07.47 SB

6 471 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin(ZP) 4:17.37

7 839 Maksymilian SZATECKI 1996-03-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 4:18.68

8 204 Daniel KRYZEL 2000-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:31.46

9 26 Konrad SZCZĘSNY 1999-02-18 GUKS Asy Dywity(WN) 4:38.32

937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS

80 Piotr IGNACZAK 1994-11-16 KL Iskra Białogard(ZP) DNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 52.35

Bieg 1/3 Start: 2014-08-09   22:00:

1 3 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 55.621 SB

2 393 Aleksandra MALISZEWSKA 1994-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 57.576

3 704 Viktoryia YARASHEVICH 1993-02-09 Grodno SHVSM 57.714
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4 703 Yuliya KOROL 1991-06-26 Grodno SHVSM 59.645

218 Emilia ANKIEWICZ 1990-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

507 Joanna BANACH 1992-08-20 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS3

Bieg 2/3 Start: 2014-08-09   22:00:

1 15 Martyna NIEĆKO 1997-09-18 KS Wejher Wejherowo(PM) 58.704

2 399 Martyna KUŹNICKA 1993-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 60.073

3 186 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 63.116

4 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 63.395 PB

5 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 65.462

212 Magdalena BRONIEWICZ 1991-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

Bieg 3/3 Start: 2014-08-09   22:00:

1 13 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 67.602

2 22 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 70.494

3 14 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 72.863

708 Paulina JOCHIM 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia 55.621 SB

2 Bieg 1 Aleksandra MALISZEWSKA 1994-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk 57.572

3 Bieg 1 Viktoryia YARASHEVICH 1993-02-09 Grodno SHVSM 57.713

4 Bieg 2 Martyna NIEĆKO 1997-09-18 KS Wejher Wejherowo 58.701

5 Bieg 1 Yuliya KOROL 1991-06-26 Grodno SHVSM 59.644

6 Bieg 2 Martyna KUŹNICKA 1993-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk 60.072

7 Bieg 2 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 63.113

8 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 63.394 PB

9 Bieg 2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 65.465

10 Bieg 3 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 67.601

11 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 70.492

12 Bieg 3 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez 72.863

Bieg 1 Emilia ANKIEWICZ 1990-11-22 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 1991-04-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Paulina JOCHIM 1999-01-01 KL Iskra Białogard DNSDNS

Bieg 1 Joanna BANACH 1992-08-20 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 46.05

Bieg 1/3 Start: 2014-08-09   22:10:

1 401 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 47.512 PB 

2 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 47.983

3 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 49.091

4 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.954

502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 1993-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS6

501 Paweł WALCZUK 1994-01-07 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS5
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Bieg 2/3 Start: 2014-08-09   22:10:

1 399 Jakub PÓLKOWSKI 1994-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.431 PB 

2 803 Kamil KRUK 1992-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 50.943

3 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 52.256 PB 

4 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 53.763 PB 

5 108 Michael SKALENIUS 1990-01-01 IF Kville Goteborg 56.515

402 Krzysztof FOSTIAK 1991-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4

Bieg 3/3 Start: 2014-08-09   22:10:

1 934 Paweł PAWELCZAK 1994-06-15 OŚ AZS Poznań(WP) 52.956 SB 

2 252 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) 54.874

3 804 Lubomir KRAMAR 1998-07-19 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 55.103

4 352 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZP) 55.181 PB 

5 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 55.795 PB 

6 204 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 56.122

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk 47.511 PB 

2 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 47.982

3 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 49.093

4 Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 49.954

5 Bieg 2 Jakub PÓLKOWSKI 1994-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk 50.431 PB 

6 Bieg 2 Kamil KRUK 1992-02-23 AKL Ursynów Warszawa 50.942

7 Bieg 2 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 52.253 PB 

8 Bieg 3 Paweł PAWELCZAK 1994-06-15 OŚ AZS Poznań 52.951 SB 

9 Bieg 2 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom 53.764 PB 

10 Bieg 3 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów 54.872

11 Bieg 3 Lubomir KRAMAR 1998-07-19 AKL Ursynów Warszawa 55.103

12 Bieg 3 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino 55.184 PB 

13 Bieg 3 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 55.795 PB 

14 Bieg 3 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom 56.126

15 Bieg 2 Michael SKALENIUS 1990-01-01 IF Kville Goteborg 56.515

Bieg 1 Paweł WALCZUK 1994-01-07 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Krzysztof FOSTIAK 1991-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 1993-10-24 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen2014-06-14Rekord Polski(Junior) 8:59.44*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Grodno 1996-09-08Rekord Polski(Junior) 9:08.09
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92

Bieg 1/1 Start: 2014-08-09   22:30:

1 997 Justyna KORYTKOWSKA 1986-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9:10.12 PB

2 61 Weronika LIZAKOWSKA 1998-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 10:43.02

58 Martyna WARDA 1992-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS

49 Monika JACKIEWICZ 1992-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS

999 Natalia BATRAK 1988-10-01 UKRAINE DNF
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